
UCHWAŁA NR. 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

2023 r.

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz, U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwrala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLV111/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Mieleckiego, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski....

5. Członek Zarządu

Bogusław’ Peret............

Id: 47FO1560-9707-4485-959A-53C24E60EE06. Uchwalony Strona I



UCHWAŁA NR.............. ........
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia ... maja 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 . W uchwale Nr XLVI11/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 „Wieloletnia 

prognoza finansowa”, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Dokonane 

zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów 

i wydatków oraz przychodów budżetu. Załącznik Nr 2 pozostaje bez zmian.

§2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ipwny



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr...................  
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia........................2023 roku

Wzór możo być stosowany także w u kładzie pionowym, w którym poszczególne pozycjo są przedstawiono w kolumnach, a tata w wierszach.
?l Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. 869. z pOZn. zm.), zwano; dało] .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat

wykraczających poza minimalny (Wotnl) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
’1W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacjo celowo z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałom środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

"w pozycji wykazuje się pozostało dochody bieżąco w szczególności kwoty podatków! opłat lokalnych.

Wyszczególnienie Dochody ogółem *

z tego:

Dochody bieżące x

złego:

Dochody 
majątkowe*

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące * $

pozostałe dochody 
bieżące

w tym:

ze sprzedaży 
majątku*

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 t.i 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1S.1 12 u,i 122

2023 202632163,47 174 094 513,47 28651 984,00 3521 674,00 98493119,00 26 042 712,51 17 385 023,96 0,00 28 537 650,00 11 300,00 28526350,00

2024 180789 569,00 180 789 569,00 32 758 367,00 2471 230,00 106 552257,00 21 697 200,00 17310515.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 188381 191,06 185535427,00 31 000 887,00 3093 034,00 110 700377,00 22 565 088,00 18176 041,00 0.00 2845 764,06 0,00 0,00

2026 189 999137.00 189 999137,00 31 797115,00 2912 801,00 112736 687,00 23 467 691.00 19 084 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 190999137,00 190999137,00 31 797115,00 2912 801,00 112 736 687,00 24467 691,00 19 084 843,00 0,00 0,00 0.00 0.00

2028 190999 137,00 190 999137,00 31 797115,00 2912801,00 107 736 687,00 24 467 691,00 19 084 843,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2029 190 999137,00 190 999137,00 31 797115,00 2912801,00 107 736 687,00 24 467 691,00 19 084 843.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego:

Wydatki bieżące x

w tym:

Wydatki majątkowe x

w tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix

w tym:

wydatki na obsługę 
długu x

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art

243 ustaw/

odsetki I dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustaw/

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2,12.1 2.1.3 2.13.1 2.132 2.13.3 22 22.1 22.1.1

2023 236444 163.47 179256819,88 113 944 637,94 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 57 187 343,59 57 187 343,59 340000,00

2024 178789569,00 174 889 569,00 116 664 374,00 0,00 0,00 2500 000,00 0,00 0,00 0,00 3900000,00 3900000,00 0,00

2025 182381 191,06 179 081 191,06 120 980 856,00 0,00 0,00 2300 000,00 0,00 0,00 0,00 3300000,00 3 300000,00 0,00

2026 183999137,00 182 799 137,00 125215290,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0.00 1 200000,00 1 200000.00 0,00

2027 184 999 137,00 182299137,00 125 215 290,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2700 000,00 2700000,00 0,00

2028 184 999 137,00 181 899137,00 125 215 290,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 3100 000,00 3 100000,00 0,00

2029 185 031 984,00 181 299137,00 125 215290,00 0.00 0,00 200 000,00 0,00 0.00 0,00 3 732 847,00 3 732 847,00 0,00

Strona 2 z 9



5) Inno przoznaczomo nadwyżki budżetowej wymaga określania w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) w pozycji nałoży ujgd środki pieniężno znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznio z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Wyszczególnienie Wynik budżetux

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowychx

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłychx $

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa wart 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetux

na pokrycie deficytu 
budżetux

Lp 3 3.1 4 4r1 4JP1 4.2 4.2.1 4,3 4.3.1

2023 -33812 000,00 2000 000,00 35812 000,00 20 000 000,00 20 000000,00 2113452,19 2113452,19 13698 547,81 11 698 547,81

2024 2000 000,00 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 000 000,00 6 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 000 000,00 6 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6000000,00 6000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6000000,00 6000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 967 153,00 5 967153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



W pozycji nałoży u]qć w szczególności przychody pochodząca z prywatyzacji majątku Jednostki samorządu terytoria! nogo.

Wyszczególnienie

z tego:

Rozchody budżetu x

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długux

w tym:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetux

na pokrycie deficytu 
budżetux

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art 
243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy x

LP 4.4 4,4,1 4.S 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1Z

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0.00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6000 000,00 6000 000.00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6000 000.00 6000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0.00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000000,00 6 000000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5967153,00 5 967153,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazano w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarta w innych ustawach naloty ująć w objaśnieniach dołączanych co wieloletnio] 
prognozy finansowe; zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Kwota długu x

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwoto przypadojących no inny rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z lego:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długux

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki®? a wydatkami 

bieżącymix

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art, 
243 ust. 3b ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań"

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.32 5.1.13.3 5.1.1.4 52 6 6.1 7.1 72

2023 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 31 967153,00 0.00 -5 162 306,41 10 649 693,59

2024 X X X X 0,00 0,00 29 967153,00 0,00 5 900 000,00 5 900000,00

2025 X X X X 0,00 0,00 23967153.00 0,00 6454 235,94 6 454 235,94

2026 X X X X 0,00 0,00 17 967153.00 0,00 7 200 000,00 7 200000,00

2027 X X X X 0,00 0,00 11 967 153,00 0.00 8 700000,00 8700 000,00

2028 X X X X 0.00 0,00 5967153,00 0.00 9 100000,00 9100 000.00

2029 X X X X 0,00 0,00 0,00 0.00 9700 000,00 9700 000,00

Strona 5 z 9



Ustalana na lata 2022-2025 relacja żart. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, 0 którym 

mowa wart 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust, 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, 0 którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetów/

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetów/

Lp 8.1 02 8.3 8.11 8.4 8.4.1

2023 2,36% -1,41% -1,40% 11,60% 13,66% TAK TAK

2024 2,83% 5,28% 5.28% 9.22% 11,28% TAK TAK

2025 5,09% 5,37% X 7,70% 9,76% TAK TAK

2026 4,68% 5,40% X 6,25% 8,30% TAK TAK

2027 4,38% 6,00% X 4,65% 6,70% TAK TAK

2028 4.14% 6,00% X 4,78% 6,84% TAK TAK

2029 3,70% 5,94% X 3,77% 5,83% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
iub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art, 5 ust, 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 
ustaw/

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust. 1 pkt 2 
ustaw/

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art.
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 93 w 92.1.1 93 9.3.1 93,1.1

2023 1 113 584,16 1 032689,16 784 098,57 0,00 0,00 0,00 2 687 580.72 2 606 685,06 2 263 790.88

2024 387 023,00 387 023,00 246 262,00 0,00 0,00 0,00 387 023,00 387 023,00 246 262,00

2025 0,00 0,00 0,00 2845 764,06 2 845 764,06 1 810 760,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 2 9



Wyszczególnienie

informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym raku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustaw/

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art.

5 ust 1 pkt 2 
ustawy

Lp 9.4 9.4,1 9,4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 102 10.3 10.4 10.5

2023 559355.00 559 355,00 378 145,00 28160921.76 2 358 321,76 25 802600,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 781 262,00 781 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2845 764,06 2 845 764,06 1 810 760,00 3240 004,06 394 240,00 2 845 764,06 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 394 240,00 394 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona a z 9



9 i W pozycji naloty ująt kwoty wydatków blożących, o któro żostają pomniejszono wydatki bieżąco budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawo] stromo nierówności wo wzorze, o którym mowa w ort. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługo 
długu. W szczególności nałoży ująć wydatki poniesiono w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CÓVtD-19,

Wyszczególnienie

informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowawpoz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające długx

w tym:

Kwota 
wzrostu(*)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 

niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COVID-19X

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań^

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 
poprzednich, innych 
niżwpoz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczka x

w tym:

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r.x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

ó> 10.6 107 ig.n 1072 10721 1072.1.1 107.3 10,8 10.9 10.10 10.11

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 X 0,00 0,00

2028 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967153.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Informage zawarto w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowano przez aplikacje wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust, 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez Jednostkę samorządu terytonatnego dotyczą w szczególności także pozycji S.3-B.3.1 I pozycji z sekcji 12.
x - pozycjo oznaczone symbolom _x" sporządza sit? na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art, 227 ust, 2 ustawy. Okres ton me podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niowymagalnych poręczeń I gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu mewymagalnych poręczeń I gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niowymagalnych poręczeń i gwarangl. wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieście w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 9 z 9


